

Piese de schimb rulmenti si uleiuri pentru utilaje forestiere

I.D.: 42851357

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.441,01 RON - 5.441,01 RON

Descriere: 1 Set tub flexibil 1X213,45=213,45 2 Set prindere motor 1X190,76=190,76 3 Simering 60x85x12 2X11,76=23,52 4 Rulment 30309 ZKL 1X47,06=47,06 5 Toba esapamrnt U650 1X89,92=89,92 6 Cardan taf 1X672,27=672,27 7 Surub M12x1,5x3 6X5,04=30,24 8 Prindere cutie distributie 1X246,22=246,22 9 Ulei Motor M30 S2 20L 1X120,17=120,17 10 Grup conic taf 1x1138,66=1138,66 11 Rulment NJ 2305 ISB 1x60,5=60,50 12 Disc ambreaj troliu 1x240,34=240,34 13 Rulment 551 Z=15 URB 1x96,64=96,64 14 Colier 32-50 inox 2x2,1=4,20 15 Manson cuplare ambreaj U650 1x57,14=57,14 16 Arc rulment presiune U650 2x4,2=8,40 17 Cilindru hidraulic taf tip nou fi48 1x1236,13=1236,13 18 Ulei hidraulic H46A 20L 1x104,2=104,20 19 Cablu superkompakt 12 60x11,51=690,60 20 Set garnituri motor CPL U650 1x90,76=90,76 21 Set segmenti motor U650 1x79,83=79,83
